
SEDE LEGALE E OPERATIVA: Palazzo Bellavista Monteponi – 09016 IGLESIAS – Tel e Fax 0781.259004 
Codice Fiscale e Partita IVA 03120910926 – R.E.A. Cagliari 250323 

E-mail: info@consorzioausi.it  – PEC: ausi.iglesias@pec.buffetti.it – Sito web www.consorzioausi.it 

 
 

 

 

 

 
 
 

VARIAZIONE IMPEGNO DI SPESA SERVIZIO DI MANUTENZIONE ED ASSISTENZA  

PER SOFTWARE GESTIONALE MODULI CONTABILITA’, CESPITI E BILANCIO 

CIG ZC83943B8F – CPV 48440000-4 / 72267000-4 / 72261000-2 

 

La Responsabile Amministrativa 

 

Premesso che: 

 

- con determinazione nr. 88 del 22 dicembre 2022 è stato affidato il servizio annuale di manutenzione e 

assistenza relativo ai software gestionali Ad Hoc Revolution (moduli di Contabilità Generale, Bilancio e 

Cespiti) per il periodo 01.01 – 31.12.2023; 

- l’importo del servizio annuale è pari ad Euro 971,05 IVA compresa; 

- la Zucchetti Centro Sistemi ha comunicato che l’importo del servizio deve essere rivalutato a causa 

dell’aumento ISTAT pari all’11,80%; 

- l’impegno di spesa trova copertura finanziaria nel Capitolo 04.25 del Bilancio di Previsione dell’anno 2023; 

 

DETERMINA 

 

per quanto riportato nella premessa narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente: 

- di procedere alla variazione dell’impegno assunto con la determinazione nr. 88 del 22 dicembre 2022, 

applicando l’aumento ISTAT dell’11,80% pari ad Euro 93,92 + IVA; 

- di rideterminare l’impegno di spesa per un importo complessivo pari ad Euro 1.085,64 (imponibile Euro 

889,87 + IVA 22% Euro 195,77); 

- di trasmettere la comunicazione della variazione della lettera commerciale alla Zucchetti Centro Sistemi 

S.p.A.; 

- di effettuare il pagamento della fattura a mezzo di bonifico bancario con accredito sul c/c dedicato che 

l’affidatario ha comunicato al Consorzio, previo debito controllo in ordine alla conformità e rispondenza 

formale e fiscale; 

- di individuare nella sottoscritta la Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 5, comma 1, della Legge 

nr. 241 del 7 agosto 1990; 

- di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale del Consorzio www.consorzioausi.it – Sezione 

Trasparenza Amministrativa, ai sensi degli artt. 37 del D. Lgs. 33/2013 e 1, comma 32, della Legge 

190/2012. 

          La Responsabile Amministrativa    

                                           F.to Stefania Ballarin  

 

 

 

 

 

L’originale è archiviato presso l’Ufficio emittente. 

 

DETERMINAZIONE NR. 11 DEL 24 GENNAIO 2023 

mailto:info@consorzioausi.it
mailto:ausi.iglesias@pec.buffetti.it
http://www.consorzioausi.it/
http://www.consorzioausi.it/

